
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.01.2010 nr 44 

Tartu Lasteaed Mõmmik hoolekogu koosseisu 
kinnitamine 2009/2010. õppeaastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 24 lg 2, Tartu Linnavolikogu 08. novembri 2007. a määruse nr 71 "Hoolekogu liikmete 
valimise kord" § 12, § 15 lg 2 ja lähtudes Tartu Lasteaed Mõmmik juhataja ettepanekust, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Lasteaed Mõmmik hoolekogu koosseisu 2009/2010. õppeaastaks järgmiselt: 

1.1. Angelina Tšekuolite - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Katrin Eimra; 
1.2. Malle Silla - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Made Laas; 
1.3. Maire Laansalu - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Moonika Stamm; 
1.4. Uljana Väizja - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Maria Bušina; 
1.5. Irina Jelagina - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Ljudmilla Krikuhhina; 
1.6. Jana Koorep - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Märge Kamenik; 
1.7. Juri Desjatnikov - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Anna Uleksin; 
1.8. Veronika Krutškova - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Elena Nikitina; 
1.9. Kaja Õis - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Tarmo Koit; 
1.1 O.Olga Dõba - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Sergei Zvonkov; 
1.11 .Herle Kapp - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Vaike Kiilo; 
1.12.Astrid Hansen - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Siret Luts; 
1.13.Helgi Rammi - õpetajate esindaja; 
1.14.Karin Pihl - linnavalitsuse esindaja. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 13. oktoobri 2009. a korraldus nr 1143 "Tartu 
Lasteaed Mõmmik hoolekogu koosseisu kinnitamine 2009/2010. õppeaastaks". 

3. Korraldus jõustub 20. jaanuaril 2010.a. 

Margus Hanson / ^^~==:Ci_ 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

/ / Linnasekretär 
! 

Skaneeritud: 30.01.13 


